
UCHWAŁA NR XXXIX/1069/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego pn. „Zarząd 
Budynków i Lokali Komunalnych” w Szczecinie w celu przekształcenia w jednostkę budżetową 
pn. „Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z  2022 r. poz. 559 i 583), art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583), art. 12 ust. 1 pkt 2 ust. 2 oraz art. 16 ust. 1,3,5,7 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 
1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie  Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych - jednostki budżetowej Gminy Miasto 
Szczecin stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/553/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 
4 czerwca 2012 r. w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego pn. „Zarząd Budynków 
i Lokali Komunalnych” w Szczecinie w celu przekształcenia w jednostkę budżetową pn. „Zarząd 
Budynków i Lokali Komunalnych”  wprowadza się następujące zmiany: 1) w § 1 ust. 4 po 
pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu: 

„6a) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583, 682, 683 i 684);”. 

2) w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. ZBiLK wykonuje zadania w zakresie realizacji świadczeń pieniężnych przysługujących 
każdemu podmiotowi, w szczególności osobie fizycznej prowadzącej gospodarstwo domowe, 
który zapewni zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, o których mowa 
w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583, 682, 683 i 684).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, z mocą od dnia 16 marca 2022 r. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C37039-FFAB-4F6E-A5DD-45C1689269FF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 6a
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


